

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

First Economy ApS

**Nordre Strandvej 119
3150 Hellebæk**

CVR-nr. 27 29 12 60

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25. september 2018

Gert Dyekjær
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2017/18	8
Balance pr. 30. april 2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet First Economy ApS
Nordre Strandvej 119
3150 Hellebæk

CVR-nr.: 27 29 12 60
Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Direktion Gert Dyekjær

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive økonomisk konsulentvirksomhed samt bogføring og administration.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 72.922 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 679.540 kr. pr. 30. april 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		1.006.336	1.048.533
Personaleomkostninger	1	-905.895	-899.420
Af- og nedskrivninger		-4.739	-2.175
Resultat af ordinær drift		95.702	146.938
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-37.500
Finansielle indtægter		22.904	28.918
Finansielle omkostninger		-17.684	-2.278
Ordinært resultat før skat		100.922	136.078
Skat af årets resultat	2	-28.000	263.772
ÅRETS RESULTAT		72.922	399.850
Resultatdisponering:			
Udbytte		53.020	54.948
Ekstraordinært udbytte		52.780	48.452
Overført resultat		-32.878	296.450
		72.922	399.850

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.356	12.325
Materielle anlægsaktiver i alt	3	36.356	12.325
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Udskudte skatteaktiver		237.000	265.000
Deposita		17.400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	254.400	265.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		290.756	277.325
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.574	307.175
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.150	11.500
Tilgodehavende skat		5.599	2.488
Andre tilgodehavender		7.837	1.309
Periodeafgrænsningsposter		1.833	14.634
Tilgodehavender i alt		247.993	337.106
Andre værdipapirer og kapitalandele		247.962	276.300
Værdipapirer og kapitalandele i alt		247.962	276.300
Likvide beholdninger		40.510	16.672
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		536.465	630.078
AKTIVER I ALT		827.221	907.403
PASSIVER			
Selskabskapital		128.000	128.000
Overført resultat		498.520	531.398
Udbytte		53.020	54.948
EGENKAPITAL I ALT		679.540	714.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.993	51.748
Anden gæld		128.688	141.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.681	193.057
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		147.681	193.057
PASSIVER I ALT		827.221	907.403
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	128.000	128.000
Ultimo i alt	128.000	128.000
Overført resultat:		
Primo	531.398	234.948
Tilgang	0	296.450
Afgang	-32.878	0
Ultimo i alt	498.520	531.398
Ekstraordinært udbytte:		
Primo	0	0
Tilgang	52.780	48.452
Afgang	-52.780	-48.452
Ultimo	0	0
Udbytte:		
Primo	54.948	151.200
Tilgang	53.020	54.948
Afgang	-54.948	-151.200
Ultimo	53.020	54.948
Egenkapital i alt	679.540	714.346

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	791.377	803.218
Pensioner	18.000	0
Omkostninger til social sikring	4.972	5.190
Andre personaleomkostninger	91.546	91.012
Personaleomkostninger	905.895	899.420
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
2. Skat af årets resultat		
Ændring i udskudt skat	28.000	-265.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.228
Skat af årets resultat	28.000	-263.772
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	74.500	60.000
Tilgang	28.770	14.500
Kostpris, ultimo	103.270	74.500
Af- og nedskrivninger, primo	-62.175	-60.000
Afskrivninger	-4.739	-2.175
Af- og nedskrivninger, ultimo	-66.914	-62.175
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	36.356	12.325
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	37.500	25.000
Tilgang	0	12.500
Kostpris, ultimo	37.500	37.500
Af- og nedskrivninger, primo	-37.500	0
Årets resultat vedrørende kapitalandele	0	-53.034
Øvrige reguleringer (ned- og afskrivninger)	0	15.534
Af- og nedskrivninger, ultimo	-37.500	-37.500
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0
5. Nærtstående parter		
Associeret virksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 36 93 70 33		
Virksomhedens navn: Akkord Huset ApS		
Virksomhedens hjemsted: Hørsholm		
Ejerandel	50,00%	50,00%
Egenkapital	-16.307	-31.068
Årets resultat	14.761	-106.068

ÅRSREGNSKAB**NOTER****6. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 17 t.kr. svarende til 3 måneders leje i forbindelse med opsigelsesperioden.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gert Dyekjær

Direktør og dirigent

På vegne af: First Economy ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-067559965445

IP: 87.116.xxx.xxx

2018-09-26 15:02:47Z

NEM ID 

Franz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:73754676

IP: 217.74.xxx.xxx

2018-09-26 15:04:40Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>